
UCHWAŁA NR LV/591/2022 
RADY MIEJSKIEJ  MIELNA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na rok 2022. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów własnych bieżących na 2022 r. o kwotę 2.316.826,36 zł.  

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków własnych bieżących na 2022 r. o kwotę 2.341.684,37 zł. 

3. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków własnych majątkowych na 2022 r. o kwotę 639.090,01 zł. 

4. Zestawienie zmian, o których mowa w ust. 1,2,3 określają załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4,  Nr 5, Nr 6, 
Nr 7, Nr 8, Nr 9. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet ulega zmianie i zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 73.521.522,11 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 60.752.422,88 zł, 

b) dochody majątkowe – 9.296.181,55 zł, 

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 3.472.917,68 zł; 

2) wydatkami  w kwocie – 88.340.229,11 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 61.817.395,10 zł, 

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 3.472.917,68 zł, 

c) wydatki majątkowe  –  23.049.916,33 zł. 

3) wynikiem finansowym w kwocie 14.818.707,00 zł deficytu budżetowego. 

§ 3. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu do  kwoty 14.818.707,00 zł, zostanie pokryty  przychodami 
pochodzącymi z emisji obligacji w wysokości 12.000.000,00 zł, wolnymi środkami, jako nadwyżką środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w wysokości 2.286.113,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 532.594,00 zł; 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 10, z tego: 

1) przychody w kwocie 16.788.707,00 zł, pochodzące z: 

a) emisji obligacji w kwocie 12.000.000,00 zł, 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4.256.113,00 zł, 

d) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 532.594,00 zł. 

2) rozchody w kwocie 1.970.000,00 zł, przeznaczone na: 

a) wykup obligacji komunalnych w kwocie 1.970.000,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79570DC5-E0BE-4772-A959-CA88759D60F1. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79570DC5-E0BE-4772-A959-CA88759D60F1. Podpisany Strona 2



 

 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH  BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2022 r. 

 

Dz. Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

750     Administracja publiczna 238 136,52 110 000,00 348 136,52 

  75095   Pozostała działalność 138 134,52 110 000,00 248 134,52 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 104 000,00 110 000,00 214 000,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

35 706 683,00 680 898,36 36 387 581,36 

  75601   
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
112 000,00 277 000,00 389 000,00 

    0350 

Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 

112 000,00 277 000,00 389 000,00 

  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

1 542 000,00 403 898,36 1 945 898,36 

    0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

0,00 403 898,36 403 898,36 

758     Różne rozliczenia 3 536 305,00 87 728,00 3 624 033,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
3 035 156,00 87 728,00 3 122 884,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 035 156,00 87 728,00 3 122 884,00 

852     Pomoc społeczna 421 362,00 1 438 200,00 1 859 562,00 

  85295   Pozostała działalność 125 120,00 1 438 200,00 1 563 320,00 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

0,00 1 438 200,00 1 438 200,00 

RAZEM   2 316 826,36   

 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/591/2022

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 30 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79570DC5-E0BE-4772-A959-CA88759D60F1. Podpisany Strona 1



 

 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH  BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2022 r. 

 

Dz. Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN 

750     Administracja publiczna 238 136,52 110 000,00 348 136,52 

  75095   Pozostała działalność 138 134,52 110 000,00 248 134,52 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 104 000,00 110 000,00 214 000,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

8 366 283,00 277 000,00 8 643 283,00 

  75601   
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
112 000,00 277 000,00 389 000,00 

    0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 

112 000,00 277 000,00 389 000,00 

758     Różne rozliczenia 3 520 705,00 87 728,00 3 608 433,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
3 035 156,00 87 728,00 3 122 884,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 035 156,00 87 728,00 3 122 884,00 

852     Pomoc społeczna 398 362,00 1 438 200,00 1 836 562,00 

  85295   Pozostała działalność 125 120,00 1 438 200,00 1 563 320,00 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

0,00 1 438 200,00 1 438 200,00 

RAZEM   1 912 928,00   

 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/591/2022

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 30 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79570DC5-E0BE-4772-A959-CA88759D60F1. Podpisany Strona 1



 

 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH  BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2022 r. 

 

Dz. Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO – URZĄD MIEJSKI W MIELNIE 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

27 340 400,00 403 898,36 27 744 298,36 

  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

1 542 000,00 403 898,36 1 945 898,36 

    0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

0,00 403 898,36 403 898,36 

RAZEM   403 898,36   

 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/591/2022

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 30 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79570DC5-E0BE-4772-A959-CA88759D60F1. Podpisany Strona 1



 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW OGÓŁEM  BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2022 r. 

 

Dz. Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

600     Transport i łączność 12 372 606,00 -130 000,20 12 242 605,80 

  60016   Drogi publiczne gminne 7 027 000,00 32 900,00 7 059 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 029,00 23 000,00 92 029,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 026 000,00 9 900,00 6 035 900,00 

  60019   Płatne parkowanie 320 000,00 26 049,80 346 049,80 

    4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 26 049,80 346 049,80 

  60021   
Funkcjonowanie dworców i węzłów 

przesiadkowych 
4 300 000,00 -175 000,00 4 125 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 846 180,00 -175 000,00 2 671 180,00 

  60022   
Funkcjonowanie systemów rowerów 

publicznych 
57 000,00 -13 950,00 43 050,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 -13 950,00 43 050,00 

630     Turystyka 727 000,00 -935,00 726 065,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 722 000,00 -935,00 721 065,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -935,00 19 065,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
7 462 810,64 100 000,00 7 562 810,64 

  75416   Straż gminna (miejska) 753 041,00 100 000,00 853 041,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

801     Oświata i wychowanie 17 035 557,37 166 770,00 17 202 327,37 

  80101   Szkoły podstawowe 12 862 721,37 131 881,00 12 994 602,37 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 591 847,00 8 845,00 600 692,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
72 600,00 840,00 73 440,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 762 858,00 79 042,00 841 900,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 376 008,00 43 154,00 2 419 162,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
199 582,00 2 618,00 202 200,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 494,00 500,00 16 994,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 76 162,00 2 118,00 78 280,00 

  80104   Przedszkola  2 353 196,00 30 874,00 2 384 070,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184 290,00 5 500,00 189 790,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 534 188,00 25 374,00 559 562,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

347 636,00 1 397,00 349 033,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 232 253,00 1 397,00 233 650,00 

851     Ochrona zdrowia 2 434 716,00 -210 333,64 2 224 382,36 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 395 716,00 403 898,36 1 799 614,36 

    4300 Zakup usług pozostałych 187 137,00 403 898,36 591 035,36 

  85195   Pozostała działalność 1 000 000,00 -614 232,00 385 768,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 614 232,00 -614 232,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 4 482 591,97 1 459 968,00 5 942 559,97 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/591/2022

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 30 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79570DC5-E0BE-4772-A959-CA88759D60F1. Podpisany Strona 1



  85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 790 775,97 21 768,00 2 812 543,97 

    4300 Zakup usług pozostałych 274 858,00 21 768,00 296 626,00 

  85295   Pozostała działalność 328 550,00 1 438 200,00 1 766 750,00 

    3110 Świadczenia społeczne 110 700,00 1 410 000,00 1 520 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 28 200,00 44 700,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
14 831 299,21 257 325,20 15 088 624,41 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 3 897 326,21 206 390,00 4 103 716,21 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 241 326,21 256 390,00 3 497 716,21 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 -50 000,00 300 000,00 

  90095   Pozostała działalność 822 702,00 50 935,20 873 637,20 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 505,00 -696,47 71 808,53 

    4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 1 504,68 61 504,68 

    4300 Zakup usług pozostałych 356 672,00 -5 000,00 351 672,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 875,00 55 126,99 304 001,99 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 367 280,00 50 000,00 3 417 280,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 50 000,00 80 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

926     Kultura fizyczna 4 092 464,00 9 800,00 4 102 264,00 

  92695   Pozostała działalność 3 508 914,00 9 800,00 3 518 714,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 86 699,00 9 800,00 96 499,00 

RAZEM   1 702 594,36   

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79570DC5-E0BE-4772-A959-CA88759D60F1. Podpisany Strona 2



 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2022 r. 

 

Dz. Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

Urząd Miejski w Mielnie 

600     Transport i łączność 12 372 606,00 -130 000,20 12 242 605,80 

  60016   Drogi publiczne gminne 7 027 000,00 32 900,00 7 059 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 029,00 23 000,00 92 029,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 026 000,00 9 900,00 6 035 900,00 

   
Wykonanie koncepcji ciągu pieszego do Paprotna do ul. 

Nadbrzeżnej w Gąskach 
0,00 9 900,00 9 900,00 

 60019  Płatne parkowanie 320 000,00 26 049,80 346 049,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 26 049,80 346 049,80 

  60021   
Funkcjonowanie dworców i węzłów 
przesiadkowych 

4 300 000,00 -175 000,00 4 125 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 846 180,00 -175 000,00 2 671 180,00 

   Budowa centrum przesiadkowego w Mielnie 2 846 180,00 - 175 000,00 2 671 180,00 

  60022   
Funkcjonowanie systemów rowerów 
publicznych 

57 000,00 -13 950,00 43 050,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 -13 950,00 43 050,00 

   
PT przedłużenia ścieżki rowerowej na wale wzdłuż rzeki 
Uniesty od mostku koło Biedronki do ul. Lechitów  

57 000,00 -13 950,00 43 050,00 

630     Turystyka 727 000,00 -935,00 726 065,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 722 000,00 -935,00 721 065,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -935,00 19 065,00 

   
Budowa stacji naprawy rowerów wraz z utwardzeniem 
terenu- środki Osiedla Centrum 

20 000,00 -935,00 19 065,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

7 462 810,64 100 000,00 7 562 810,64 

  75416   Straż gminna (miejska) 753 041,00 100 000,00 853 041,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Rozbudowa monitoringu na terenie Gminy Mielno 0,00 100 000,00 100 000,00 

801     Oświata i wychowanie 7 631 871,37 79 042,00 7 710 913,37 

  80101   Szkoły podstawowe 7 029 571,37 79 042,00 7 108 613,37 

    4300 Zakup usług pozostałych 582 958,00 79 042,00 662 000,00 

851     Ochrona zdrowia 1 582 037,00 -210 333,64 1 371 703,36 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 557 037,00 403 898,36 960 935,36 

    4300 Zakup usług pozostałych 93 037,00 403 898,36 496 935,36 

  85195   Pozostała działalność 1 000 000,00 -614 232,00 385 768,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 614 232,00 -614 232,00 0,00 

   
Przebudowa OZ Mielno dla osób niepełnosprawnych – 
„Rosnąca odporność” 

614 232,00 -614 232,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 1 499 949,97 21 768,00 1 521 717,97 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 499 949,97 21 768,00 1 521 717,97 

    4300 Zakup usług pozostałych 168 232,00 21 768,00 190 000,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

14 831 299,21 257 325,20 15 088 624,41 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 3 897 326,21 206 390,00 4 103 716,21 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 241 326,21 256 390,00 3 497 716,21 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 -50 000,00 300 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/591/2022

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 30 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79570DC5-E0BE-4772-A959-CA88759D60F1. Podpisany Strona 1



   Budowa szaletów publicznych przy zejściach na plażę 350 000,00 -50 000,00 300 000,00 

  90095   Pozostała działalność 822 702,00 50 935,20 873 637,20 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 505,00 - 696,47 71 808,53 

   Środki sołectwa Osiedle Gąski 5 400,00 - 5 400,00 0,00 

   Środki Osiedla Centrum 6 034,00 - 296,47 5 737,53 

   Środki sołectwa Gąski 4 000,00 5 000,00 9 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 1 504,68 61 504,68 

   Środki Osiedla Centrum 0,00 1 504,68 1 504,68 

  4300 Zakup usług pozostałych 356 672,00 - 5000,00 351 672,00 

   Środki sołectwa Gąski 20 691,00 -5 000,00 15 691,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 875,00 55 126,99 304 001,99 

 
 

  
Zagospodarowanie terenu działek nr 181/5, 181/6 i 
181/9 w Sarbinowie 

0,00 50 000,00 50 000,00 

   
Budowa wędzarni z piecem chlebowym w Gąskach-
Osiedle- środki sołectwa Osiedla Gąski 

0,00 5 400,00 5 400,00 

   
Budowa miejsca odpoczynku dla rowerzystów -środki 
Osiedla Centrum 

53 969,00 - 273,01 53 695,99 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 367 280,00 50 000,00 3 417 280,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 50 000,00 80 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w sołectwie Gąski-Osiedle 0,00 50 000,00 50 000,00 

926     Kultura fizyczna 4 092 464,00 9 800,00 4 102 264,00 

  92695   Pozostała działalność 3 508 914,00 9 800,00 3 518 714,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 86 699,00 9 800,00 96 499,00 

RAZEM   176 666,36   

 

UZASADNIENIE: 

 
Plan wydatków własnych Urzędu Miejskiego w Mielnie ulegnie zmianie i wyniesie 68 356 524,07 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79570DC5-E0BE-4772-A959-CA88759D60F1. Podpisany Strona 2



 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2022 r. 

 

Dz. Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

Szkoła Podstawowa w Mielnie 

801     Oświata i wychowanie 4 884 006,00 28 539,00 4 912 545,00 

  80101   Szkoły podstawowe 3 833 735,00 28 173,00 3 861 908,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380 806,00 5 045,00 385 851,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
43 320,00 420,00 43 740,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 519 400,00 22 708,00 1 542 108,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

93 457,00 366,00 93 823,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 64 940,00 366,00 65 306,00 

RAZEM   28 539,00   

 

UZASADNIENIE: 

 
Plan wydatków własnych Szkoły Podstawowej w Mielnie ulegnie zmianie i wyniesie 4 950 545,00 zł. 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/591/2022

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 30 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79570DC5-E0BE-4772-A959-CA88759D60F1. Podpisany Strona 1



 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2022 r. 

 

Dz. Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 

801     Oświata i wychowanie 2 646 638,00 28 315,00 2 674 953,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 999 415,00 24 666,00 2 024 081,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 041,00 3 800,00 214 841,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
29 280,00 420,00 29 700,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 856 608,00 20 446,00 877 054,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
199 582,00 2 618,00 202 200,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 494,00 500,00 16 994,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 76 162,00 2 118,00 78 280,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

254 179,00 1 031,00 255 210,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 167 313,00 1 031,00 168 344,00 

RAZEM   28 315,00   

 

UZASADNIENIE: 

 
Plan wydatków własnych Szkoły Podstawowej w Sarbinowie ulegnie zmianie i wyniesie 2 883 703,00 zł. 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LV/591/2022

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 30 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79570DC5-E0BE-4772-A959-CA88759D60F1. Podpisany Strona 1



 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2022 r. 

 

Dz. Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

Przedszkole w Mielnie 

801     Oświata i wychowanie 1 873 042,00 30 874,00 1 903 916,00 

  80104   Przedszkola  1 864 196,00 30 874,00 1 895 070,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184 290,00 5 500,00 189 790,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 534 188,00 25 374,00 559 562,00 

RAZEM   30 874,00   

 

UZASADNIENIE: 

 
Plan wydatków własnych Przedszkola w Mielnie ulegnie zmianie i wyniesie 1 903 916,00 zł. 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LV/591/2022

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 30 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79570DC5-E0BE-4772-A959-CA88759D60F1. Podpisany Strona 1



 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2022 r. 

 

Dz. Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mielnie 

852     Pomoc społeczna 2 982 642,00 1 438 200,00 4 420 842,00 

  85295   Pozostała działalność 328 550,00 1 438 200,00 1 766 750,00 

    3110 Świadczenia społeczne 110 700,00 1 410 000,00 1 520 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 28 200,00 44 700,00 

RAZEM   1 438 200,00   

 

UZASADNIENIE: 

 
Plan wydatków własnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielnie ulegnie zmianie i wyniesie  

6 772 623,36 zł. 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LV/591/2022

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 30 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79570DC5-E0BE-4772-A959-CA88759D60F1. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§

Kwota planu przed 

zmianami
Zwiększenia Zmniejszenia

2 3 4 5 6

17 402 939,00 0 614 232,00

Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach

905 1 146 826,00 0 614 232,00

Wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy

950 4 256 113,00 0,0 0,0

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym

952 12 000 000,00 0,0 0,00

1 970 000,00 0 0

Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i 

kredytów

992 1 970 000,00 0 0

7

Przychody ogółem: 16 788 707,00

1 532 594,00

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY MIELNO W 2022 R.

Lp.
Kwota po 

zmianach

1 1 970 000,00

2 4 256 113,00

3 12 000 000,00

Rozchody ogółem: 1 970 000,00

1

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LV/591/2022

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 30 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79570DC5-E0BE-4772-A959-CA88759D60F1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2022-10-17T09:28:06+0200
	Tadeusz Franciszek Jarząbek




